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İSTANBUL  
HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ’NE, 
 
 
Konu: Önceki sözleşme dönemlerinde kesilen damga vergisi tutarlarının iadesi 
hakkında. 
 
 
Bilindiği gibi 15.06.2012 tarih ve 28324 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 6322 sayılı Kanun’un 17. maddesi ile 488 sayılı Damga Vergisi 
Kanunu’nun damga vergisinden istisna tutulan belgelerin gösterildiği 2 Sayılı 
Tablosu’nda değişiklik yapılmış ve 5258 sayılı Aile Hekimliği Kanunu’na göre 
yapılan hizmet sözleşmelerinin damga vergisinden muaf olduğu, tartışmaya 
yer bırakmayacak açılıkta düzenlenmiştir.  

 
Ancak İstanbul’da daha önceki dönemlerde yapılan kesintilere ilişkin problem 
halen çözülmemiştir.  
 
Oysa aile hekimliği sözleşmeleri, niteliği itibariyle, damga vergisine tabi 
belgelerden değildir. Bunu meslek kuruluşu olarak pek çok kez ifade ettik. 
Keza yargı tarafından da, damga vergisi kesintisi yapılması hukuka aykırı 
bulundu. Hatırlatmak isteriz ki vergi mahkemeleri tarafından verilen 
kararlarda; “…vergiyi doğuran olaya sebep Aile Hekimliği Sözleşmesi 
incelendiğinde, sözleşmede kağıda bağlı işlem bedelinin belirtilmediği, 5. 
maddesinde ilgiliye yapılacak ödemeler ve kesintilerde sözleşme yönetmeliği 
hükümlerinin uygulanacağı, bunun dışında herhangi bir ad altında başka bir 
ödeme yapılamayacağının kararlaştırıldığı, …bu verilere göre ise kağıda 

bağlı işlem bedelinin hesaplanmasına olanak bulunmadığından, damga 

vergisine ilişkin işlemlerde hukuka uyarlık bulunmadığı” belirtilerek, 
kesinti işlemleri iptal edilmiştir/edilmektedir.   
 
Zaten Damga Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklik de, kanun koyucunun 
yargı kararlarına uygun düzenleme yapmak için hareket ettiğine ve bu hatayı 
düzeltmeye çalıştığına işaret etmektedir.  
 
Nitekim diğer illerde önceki dönemlere ait damga vergisi kesintilerinin, aile 
hekimlerine iade edilmekte olduğu da öğrenilmiştir. 
 
Onlarca aile hekimi benzer bir tutumun Müdürlüğünüz tarafından da 
gösterilmesini beklemektedir.  
 
Bu çerçevede; önceki sözleşme dönemlerinde kesilen damga vergisi 
tutarlarının aile hekimlerine iadesi için gerekli işlemlerin yapılmasını ve gerekli 

hassasiyetin gösterilmesini umduğumuzu belirtir, çalışmalarınızda başarılar 
dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
Dr. Ali ÇERKEZOĞLU 
Genel Sekreter 
Yönetim Kurulu adına 


